РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2024 № 998
        г. Севск

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии администрации Севского муниципального
района, утвержденный постановлением от 18.10.2024 № 895  «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии администрации муниципального района и состава антинаркотической комиссии администрации Севского муниципального района»

        В связи с кадровыми изменениями в составе антинаркотической комиссии Севского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в состав антинаркотической комиссии администрации Севского муниципального района, утвержденный постановлением от 18.10.2024 № 895 «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии администрации муниципального района и состава антинаркотической комиссии администрации Севского муниципального района» (далее по тексту – Постановление) следующие изменения:
1.1 Приложение № 2 к Постановлению изложить согласно приложения к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в информационном бюллетене МО «Севский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации Севского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Севского муниципального района Безбородову О. В.

Глава администрации Севского
муниципального района						 М.В. Большунов

                                                                         Приложение
                                                                         к постановлению администрации
                                                                         муниципального района
[bookmark: _GoBack]                                                                         от 27.11.2024 № 998

СОСТАВ
антинаркотической комиссии
администрации Севского муниципального района

	Председатель комиссии
	Большунов Михаил Владимирович, глава администрации Севского муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии
	Безбородова Ольга Владимировна, заместитель главы администрации Севского муниципального района;

	Котик Дмитрий Викторович, заместитель начальника полиции (по оперативной работе) МО МВД России «Севский», подполковник полиции.
 (по согласованию);

	Секретарь комиссии
	Парфенова Юлия Владимировна, старший инспектор сектора молодёжной политики и спорта отдела культуры, молодёжной политики и спорта, ответственный секретарь антинаркотической комиссии администрации Севского муниципального района;

	Члены комиссии
	Афанаскина Александра Александровна, начальник отдела образования администрации Севского муниципального района;

	Шумарова Светлана Владимировна, заведующая сектором молодёжной политики и спорта отдела культуры, молодёжной политики и спорта администрации Севского муниципального района;

	Жалилов Исмагиль Вякильевич, оперуполномоченный ГНК МО МВД России «Севский», лейтенант полиции (по согласованию);

	Власова Ольга Юрьевна, врач - нарколог ГБУЗ «Навлинская ЦРБ» (по согласованию);

	Георгий Балин, настоятель храма в честь Вознесения Господня (по согласованию);

	Убогов Николай Васильевич, заместитель начальника по правоохранительной деятельности ТП МАПП «Троебортное» Брянской таможни, полковник таможенной службы (по согласованию).